А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       2025 года                                                                                          №

г. Никольск

О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации Никольского

муниципального округа

В соответствии с решением Представительного Собрания Никольского

муниципального округа от 26.12.2024 №238 «Об установлении в 2025 году мер

социальной поддержки лиц в связи с их участием в специальной военной

операции» администрация Никольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Никольского

муниципального округа:

а) от 17.04.2024 №46 «О дополнительных мерах социальной поддержки

семьям лиц, призванных на военную службу по мобилизации» (за исключением

пункта 4);

от 22.03.2024 №320 «О внесении изменений в постановление

администрации Никольского муниципального округа от 17.01.2024 №46 «О

дополнительных мерах социальной поддержки семьям лиц, призванных на

военную службу по мобилизации»;

от 15.05.2024 №527 «О внесении изменений в постановление

администрации Никольского муниципального округа от 17.01.2024 №46 «О

дополнительных мерах социальной поддержки семьям лиц, призванных на

военную службу по мобилизации»;

б) от 28.02.2024 №209 «О единовременной денежной выплате гражданам,

заключившим контракт на прохождение военной службы в Вооруженных Силах

Российской Федерации»;

от 28.10.2024 №1119 «О внесении изменений в Порядок предоставления в

2024 году единовременной денежной выплаты гражданам, заключившим контракт

на прохождение военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации

для участия в специальной военной операции, утвержденный постановлением

администрации Никольского муниципального округа от 28.02.2024 №209»;

в) от 02.05.2024 №478 «Об утверждении Порядка оказания адресной

помощи на приобретение дров»;

от 02.07.2024 №734 «О внесении изменений в постановление

администрация Никольского муниципального округа от 02.05.2024 №478 «Об

утверждении Порядка оказания адресной помощи на приобретение дров»;

от 26.08.2024 №885 «О внесении изменений в Порядок оказания адресной

помощи на приобретение дров, утвержденный постановлением администрации

Никольского муниципального округа от 02.05.2024 № 478»;

от 19.11.2024 №1223 «О внесении изменений в постановление

администрации Никольского муниципального округа от 02.05.2024 № 478 «Об

утверждении Порядка оказания адресной помощи на приобретение дров».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025

года, подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Никольского муниципального округа      В.В. Панов